



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, starostwo@piaseczno.pl

Piaseczno, 25.10.2018 r.

ZPU.272.40.3.214.2018

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i przebudowa skrzyżowania na ruch okrężny dla drogi powiatowej nr 2841W (ul. Główna), nr 2836W (ul. Gólkowska) z drogą wojewódzką nr 722 (ul. Pod Bateriami i ul. Pułku IV Ułanów) w miejscowości Piaseczno”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

W poprawionym przedmiarze branża elektroenergetyczna brakuje pozycji związanych z pracami demontażowymi, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W wycenie oferty Wykonawca powinien się opierać przede wszystkim na dokumentacji projektowej, która została uzupełniona o demontaż istniejącego oświetlenia, natomiast przedmiar ma charakter wyłącznie poglądowy.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wejście w teren i rozpoczęcie robót w roku 2019 z terminem zakończenia zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wejście w teren i rozpoczęcie robót w roku 2019 pod warunkiem, że nie będzie to skutkowało opóźnieniem w terminie wykonania robót oraz ewentualnymi roszczeniami ze strony Wykonawcy z tego tytułu do przedłużenia terminu umowy. Mając powyższe na uwadze w takim przypadku do obowiązków Wykonawcy zgodnie z warunkami ogólnymi dla umów na wykonanie robót budowlanych rozdział III pkt 1.5 w dalszym ciągu należy:

1.5. Przekazanie Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty podpisania umowy wszystkich prawidłowo wystawionych dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia robót budowlanych:

1.5.1. planu BIOZ wykonanego zgodnie z ustawą Prawo budowlane,

1.5.2. oryginału oświadczenia Kierownika Budowy stwierdzającego sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz przyjęcie obowiązków Kierownika Budowy,

1.5.3. oryginałów oświadczeń wszystkich kierowników robót branżowych stwierdzających przyjęcie obowiązku kierowania robotami.

Zamawiający przekaze Wykonawcy teren budowy, po otrzymaniu pisemnego wniosku, jednak nie później niż do 01.03.2019 r.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy przedmiarem robót a dokumentacją projektową na „Przebudowę kanalizacji kablowej i linii napowietrznej firmy Orange S.A.”. Jednocześnie informujemy, że załączony przez Zamawiającego w dniu 16.10.2018r nowy przedmiar na wykonanie ww. robót również jest niezgodny z zamieszczoną dokumentacją projektową.

Odpowiedź:

Załączony przedmiar określa zakres robót telekomunikacyjnych firmy Orange i na jego podstawie należy dokonać wyceny robót. Niezgodność wynika z pokrywania się zakresów robót zleconych przez Orange innemu Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

W projekcie wykonawczym branża elektryczna (oświetlenie uliczne) warunki przebudowy oświetlenia punkt 21 jest napisane "Jako konstrukcje wsporcze zastosować słupy oświetleniowe, posadowione na fundamentach betonowych:

- a) Aluminiowe anodowane stożkowe bez szwów lub
- b) Stalowe stożkowe bez szwów.

Natomiast w opisie technicznym punkt 3.2 Stan projektowany i w punkcie 4.1 projektowane materiały opisane są słupy jako słupy kompozytowe.

Bardzo prosimy o informację jaki typ słupów oświetleniowych należy przyjąć do wyceny?

Prosimy o załączenie do dokumentacji poglądowych kart katalogowych słupów oświetleniowych i wysięgników.

Prosimy o określenie koloru malowania, anodowania słupów oświetleniowych i wysięgników.

Jeżeli do wyceny należy przyjąć słupy stalowe albo aluminiowe prosimy o informację czy słupy mają być zabezpieczone elastomerem i prosimy o określenie do jakiej wysokości ma być zabezpieczenie?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien umieścić słupy aluminiowe/stalowe bezszwowe.

Odpowiedzi na pytania można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty Piaseczyńskiego

Ksawery Gut
Członek Zarządu